
PROMO 1Q/2025
Platnost od 10.03.2025 do 31.05.2025 či vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou včetně DPH. Tiskové chyby vyhrazeny.Platnost od 10.03.2025 do 31.05.2025 či vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou včetně DPH. Tiskové chyby vyhrazeny.



/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

Art. 3196
Magnet 2,0kg /130-630mm teleskopický 
PROFI Line
- teleskopický
- délka: 130 - 630 mm
- průměr: 7 mm
- udrží až 2 kg

Art. 3341
Lupa s 3x zvětšením a LED světlem 
PROFI Line
- lupa s 3-násobným nezkreslujícím zvětšením
- pogumovaný TPE rám pro extra ochranu
- LED osvětlení pro dlouhou životnost baterie
- 2-komponentní rukojeť
- průměr skla: 73mm

Art. 11905
Sada vrtáků do kovu 1,0 - 13,0mm /0,5mm 
vybrušované HSS-G 25ks PROFI Line
- 25-dílná souprava vybrusovaných vrtáků HSS-G
- výkonné vrtáky doporučené pro vrtání v součástkách 
   z legované i nelegované oceli, ocelolitiny, 
   temperované i tvárné litiny, spékané oceli,
   hliníkové slitiny s krátkou třískou, bronzu, 
   houževnaté mosazi apod.
- v kovové kazetě

Art. 202.152.000
Kufr s nářadím 1/4" + 3/8" B152 103ks Basic Line
-103-dílná souprava nářadí
- 1/4" a 1/2" ráčny 45 zubů
- 1/4" nástavce 4 - 14 mm
- 1/2" nástavce 10 - 32 mm
- klíče očkoploché 8 - 22mm
- odolný ABS kufr

    6.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    1.390.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    4.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        140.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        290.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    2.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        590.–
*Uvedená cena je včetně DPH

Art. 2212
Sada kleští segerových A2/A21/J2/J21 4ks 
PROFI Line
- kleště segerové A2 vnější rovné 19 - 60mm
- kleště segerové A21 vnější vyhnuté 19 - 60mm
- kleště segerové J2 vnitřní rovné 19 - 60mm
- kleště segerové J21 vnitřní vyhnuté 19 - 60mm

Art. 4706-0313
Metr svinovací 3m x 13mm ABS PROFI Line
- ocelové pásmo
- stupnice po obou stranách
- velký ukončovací magnetický hák
- tělo z ABS plastu

Art. 3996ET
Sada nářadí elektro VDE 1000V - 
kapsa na opasek 20ks PROFI Line
- 20-dílná univerzální souprava elektrikářského a 
   izolovaného nářadí do 1000V
- uložené v praktickém pouzdru na opasek
- VDE kleště, šroubováky, nůžky, nůž, tester napětí
- dodáváno bez opasku (KR-297.299.000)

Art. 204.103.601
Sada gola 1/4" + 1/2" 105ks Basic Line
- 105-dílná gola souprava pro všestranné použití
- 1/4" + 1/2" ráčny 45 zubů
- 1/4" + 1/2“ nástavce 4 - 32 mm
- 1/2" + 1/4“ prodloužení
- 1/4" nástavce bity: ploché, PH, PZ, Torx a Inbus
- 5/16" bity ploché, PH, PZ, Torx a Inbus
- 1/4“ šroubovák na nástavce 
- v pevném plastovém kufru

    3.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH



/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

Art. 3181
Sada bitů mikro 45mm 24ks PROFI Line
- 24-dílná sada extra dlouhých mikro bitů
- teleskopický držák bitů
- rychlé šroubování díky zakončení rukojeti
- schránka na mikro šroubky
- bity ploché / křížové / Torx / Torx s otvorem / Inbus

Art. 3182
Sada bitů mikro s příslušenstvím 51ks 
PROFI Line
- 51-dílná sada mikro bitů
- praktické a kompaktní nářadí pro veškeré práce 

s elektronikou
- uloženo v tašce se zipem zabraňující vysypání

Art. 306.010.001
Sada bitů 1/4" + magnetický šroubovák 
krátký 13ks Basic Line
- 13-dílná souprava 1/4" bitů se šroubovákem
- 1/4“ krátký magnetický šroubovák 
- 1/4" bit /25mm plochý 4 / 5,5 / 6,5 mm
- 1/4" bit /25mm PH1, PH2, PH3
- 1/4" bit /25mm PZ1, PZ2, PZ3
- 1/4" bit /25mm Torx T20, T25, T30

Art. 208.100.000
Sada nářadí 57ks - taška Basic Line
- klíče očkoploché: 8 - 19 mm
- stavitelný klíč 250mm / rozvor 0 - 30 mm
- klíče Inbus s kuličkou: 1,5 - 10 mm
- kleště kombinované 180 mm, blitzky 250 mm
- 1/4“ sada bitů + šroubovák na bity
- uloženo v textilní tašce

Art. 3240MOD
Sada závitořezných nástrojů M3 - M12 24ks 
PROFI Line
- 24-dílná sada závitořezného nářadí v kufru
- vrták do kovu vybrušovaný: 2.5 - 10.2mm
- závitník univerzální 3v1: M3 - M12
- závitové očko: M3 - M12
- vratidlo pro závitová očka
- vratidlo pro závitníky stavitelné

Art. 3557R
Sada klíčů očkoplochých 5,5 - 22mm 18ks  
taška PROFI Line
- 18-dílná souprava očkoplochých klíčů
- vyrobeno z kvalitní chromvanadiové oceli
- povrchová úprava: chrom
- leštěný povrch
- uloženo v textilní tašce

Art. 3558R
Sada klíčů očkoplochých 24 - 32mm 4ks 
taška PROFI Line
- 4-dílná souprava očkoplochých klíčů
- vyrobeno z kvalitní chromvanadiové oceli
- povrchová úprava: chrom
- leštěný povrch
- uloženo v textilní tašce

Art. 3570R
Sada klíčů vidlicových 6 - 22mm 8ks 
taška PROFI Line
- 8-dílná souprava vidlicových klíčů
- vyrobeno z kvalitní chromvanadiové oceli
- povrchová úprava: chrom
- leštěný povrch
- uloženo v textilní tašce

G E N E R A L

    2.390.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    1.190.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    1.790.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        290.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    1.090.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    2.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

Art. 208.103.000
Sada nářadí 36ks - taška Basic Line
- 1/4“ ráčna 45 zubů
- 1/4“ nástavce, prodloužení
- 1/4“ šroubovák na nástavce
- kleště kombinované
- uloženo v textilní tašce

    2.790.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    1.790.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    1.390.–
*Uvedená cena je včetně DPH



/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

Art. 306.378.001
Šroubovák ráčnový s bity 12v1 PROFI Line
- šroubovák s bity v rukojeti 12v1
- profesionální šroubovák s bity uloženými v rukojeti
- 1/4" bity /25mm ploché: 4 - 5 - 6mm
- 1/4" bity /25mm křížové: PH1 - PH2 - PH3
- 1/4" bity /25mm Torx: T15 - T20 - T25
- 1/4"bity /25mm Inbus: 3 - 4 - 5mm

        550.–
*Uvedená cena je včetně DPH

 48.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

Art. 3964B-BLK
MOBILIO pracovní dílenská stěna MOBILIO BLACK
- speciální edice MOBILIO BLACK
- 1 vysoká skříň, 4 police
- 3 horní skříňky
- 1 spodní skříň dvoudveřová, 1 police
- 1 spodní skříň s 5 zásuvkami
- 1 spodní skříň s 4 zásuvkami
- 3 perforované zadní panely
- pracovní deska bukový multiplex, tloušťka 35 mm

Art. 306.378.004
Sada bitů torzních 29ks PROFI Line
- 29-dílná sada bitů
- 1/4" bity /25mm: PH 1 - 2 - 3 / PZ2 / Torx T20
- 1/4" bity /50mm: PH 1 - 2 - 3 / PZ2 / Torx T10 - T25
- 1/4" bity /89mm: PH 2 - 3 / PZ2
- uloženo v plastové kazetě

Art. 306.378.002
Sada bitů s ráčnovým šroubovákem 53ks 
PROFI Line
- 53-dílná sada bitů se šroubovákem
- ráčnový šroubovák "T" rukojeť na bity
- micro šroubovák s kloboučkem na bity
- 1/4" magnetický držák 100mm
- 1/4" bity ploché, křížové PH + PZ, Torx, Inbus
- bity ocel typu S2 
- uloženo v plastové kazetě

    1.590.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        890.–
*Uvedená cena je včetně DPH



/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

Art. 102.117.103
Dílenský vozík BT700 7 zásuvek + nářadí 4 moduly 272ks Basic Line 
- 272-dílná sestava profesionálního nářadí řady Basic Line
- 4 plně vybavené zásuvky nářadím řady Basic Line
- 1/4“ + 1/2“ ráčny včetně příslušenství
- 1/4" sada bitů
- klíče očkoploché: 6 - 22mm
- pilka, ulamovací nůž 9 / 18mm, náhradní čepele
- šroubováky ploché, křížové PH + PZ, Torx
- speciální místo ve vložce pro možnost dokoupení momentového klíče
- uloženo ve speciálních EVA vložkách z měkké pěny 

Art. 102.417.009
Dílenský vozík PT800 7 zásuvek + nářadí 13 modulů 309ks PROFI Line
- 309-dílná základní sestava nářadí uložena v 5 zásuvkách
- 5 plně vybavených zásuvek nářadím řady PROFI Line
- 1/4" + 3/8" + 1/2" ráčny s nástavci
- klíče: očkoploché, ráčnové, Inbus, Torx
- kleště: kombinované, štípací, blitzky HIGHTECH
- pilka, pilníky, kladivo, palička, sekáče, vyražeče
- šroubováky ploché + křížové
- uloženo ve speciálních EVA vložkách z měkké pěny 
- nejvyšší řada dílenských vozíků i nářadí

Art. 102.205.002
Dílenský vozík LT700 5 zásuvek + nářadí 6 modulů 74ks Basic Line
- 74-dílná sestava profesionálního nářadí řady Basic-Line
- 6 plně vybavených modulů uložených ve dvou zásuvkách
- 1/4" - 1/2" ráčny s nástavci
- šroubováky ploché + křížové + Torx
- klíče vidlicové
- kleště kombinované, štípací, segerové
- uloženo ve speciálních EVA vložkách z měkké pěny 

A U T O M O T I V E

 27.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

 33.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

 69.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH



/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

Art. 99045
Sada 1/4" + 1/2" nástavců 
Torx T08 - T30 /38mm + T40 - T70 /56mm 
13ks MAGALU PROFI Line
- vyrobeno z kvalitní chromvanadiové oceli
- lehká a přitom stabilní konstrukce kolejnice
- kompaktní a přehledné uspořádání nástavců
- T08 - T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 / 38mm 
- T40 - T45 - T50 - T55 - T60 - T70 / 56 mm

Art. 328099
Sada 1/2" nástavců XZN M5 - M16 /55mm 
7ks MAGALU PROFI Line
- vyrobeno z kvalitní chromvanadiové oceli
- lehká a přitom stabilní konstrukce kolejnice
- kompaktní a přehledné uspořádání nástavců
- XZN M5 - M6 - M8 - M10 - M12 -M14 -M16

Art. 335099
Sada 1/2" nástavců 
Torx T10 - T55 /100mm 10ks MAGALU 
PROFI Line
- vyrobeno z kvalitní chromvanadiové oceli
- lehká a přitom stabilní konstrukce kolejnice
- kompaktní a přehledné uspořádání nástavců
- T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40 - T45 - T50 - T55

    1.490.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    2.290.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    2.690.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    2.290.–
*Uvedená cena je včetně DPH

Art. 302.800.011
Sada nástavců 3/8" 6 - 19 mm COMBI 
11ks PROFI Line
- 11-dílná souprava nástavců COMBI
- "T" držák na nástavce
- použití pro šrouby a matice se zakončením: 
  šestihran metrický a palcový, Torx, XZN, čtyřhran
- vyrobeno z kvalitní chromvanadiové oceli
- povrchová úprava chrom, leštěný povrch
- uloženo na praktické plastové kolejnici

Art. 2045
Momentový klíč 1/2" 42 - 210Nm Automotive
- 1/2" momentový klíč
- precizní provedení
- ergonomický tvar
- ráčnová hlava s přepínáním P/L chod
- rozsah měření 42-210 Nm
- délka 450mm

Art. 4082-12
Momentový / úhlový adaptér 1/2" 
40 - 200Nm digitální Automotive
- pro utažení šroubů na hodnotu nastaveného 
   momentu a / nebo hodnotu úhlu bez změny nástrojů
- utahování po směru/proti směru hodinových ručiček
- přesnost: moment +/- 2%
- úhel + /- 1% z nastavené hodnoty
- jednotky v lb.ft / lb.in / Nm

    2.590.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    4.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

Art. 105099
Sada nástavců 1/4" Torx T08 - T40 /38 mm 
8ks MAGALU PROFI Line
- vyrobeno z kvalitní chromvanadiové oceli
- lehká a přitom stabilní konstrukce kolejnice
- kompaktní a přehledné uspořádání nástavců
- T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40 

Art. 106599
Sada 1/4" nástavců Inbus 1/8" - 1/4" / 38mm 
5ks MAGALU PROFI Line
- vyrobeno z kvalitní chromvanadiové oceli
- lehká a přitom stabilní konstrukce kolejnice
- kompaktní a přehledné uspořádání nástavců
- Inbus 1/8“ - 5/32“ - 3/16“ - 7/32“ - 1/4“  

        690.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

Art. 3988
Lehátko dílenské DE LUXE Automotive
- lehátko s 6 otočnými koly
- povrch ze silné komfortní pěnové gumy
- odolná konstrukce
- maximální nosnost 180kg

    3.290.–
*Uvedená cena je včetně DPH



/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

Art. 702.003.000
LED svítilna Li-poly 3,7V /1400mAh COB 
LED 3W čelovka H260 + senzor pohybu 
PROFI Line
- 360° otočná a odnímatelná lampa
- Doba svícení: 2 - 4 h
- Doba nabíjení: 2.5 h
- 100° úhel vyzařování
- 3.7 V / 1400 mAh Li-Po baterie
- 80/120 lux (1 m)
- 150/260 Lumen
- 6400 Kelvin
- IP44

Art. 32069
LED svítilna Li-Ion 3,7V /800mAh 
2W COB LED + 3 LED PROFI Line
- doba svícení: 2 - 15 h
- doba nabíjení: 2 h
- baterie: Li-Ion 3,7V /800mAh
- teplota světla: 6000K
- druhy LED: 2W COB / 3 LED
- lumen: 15 - 180 lumen
- IP20 
- nabíjení pomocí USB-C (je součástí balení)
- s klipem a magnetem v těle

Art. 701.001.009
LED svítilna Li-Ion 3,7V 10W SMD LED 
PROFI Line
- nabíjecí akumulátorová LED lampa
- doba svícení: až 14 hodin
- 10W SMD LED
- studené bílé světlo 6000K
- 1000 lumen / IP65
- hlava variabilně otočná o 90°
- silný magnetický držák v základně
- ergonomické držení kovového těla
- s klipem pro zavěšení
- univerzální nabíječka USB-C (součástí balení)

Art. 501.000.000
Sada na opravu pneumatik 5ks 
Automotive
- profesionální sada na opravu pneumatik
- včetně veškeré nástroje potřebné k opravě
- obsahuje 100mm vulkanizační nit
- samolepící materiál
- ideální pro opravu poškození stehů
  bezdušových pneumatik

Art. 2230
Nástroj pro odstraňování plášťů kabelů 
8 - 28mm PROFI Line
- pro průměr: 8 - 28mm
- délka: 142 mm

Art. 3339
Klíč pro montáž ventilků do pneumatik 
Automotive
- klíč pro montáž ventilků do pneumatik

Art. 30810
Sada škrabek 19-38x270mm - 4ks 
Automotive
- 4-dílná souprava plastových škrabek
- pro odstraňování nalepených nečistot z auta a disků

Art. 30212
Honovací hlava 18 - 98mm (4 v 1) Automotive
- sada honovacích hlav 4 v 1
- 2/3 ramenná
- vybavena výměnnými kameny a rameny
- průměr 18 - 63 mm / 2x28.2 mm
- průměr 22 - 69 mm / 3x28.8 mm
- průměr 32 - 89 mm / 3x19 mm
- průměr 32 - 89 mm / 3x51 mm

        150.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    1.290.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    2.590.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    1.290.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        390.–
*Uvedená cena je včetně DPH

Art. 601.200.001
Váha digitální přenosná v ABS pouzdru 
PROFI Line
- rozsah vážení 0,03 - 200 g
- tolerance +/- 0,03 g
- jednotky: gram (g), unce (oz), Pennyweight (dwt), 
                   grain (gr), karát (ct), Trojská unce (ozt)
- napájení 2x AAA baterie (součástí balení)
- velikost vážící plochy 70 × 60 mm
- celkový rozměr 140 x 83 x 23 mm
- hmotnost 174 g

    1.790.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

        450.–
*Uvedená cena je včetně DPH

A U T O M O T I V E



Platnost od 10.03.2025 do 31.05.2025

Váš dealer:

Změny modelů a cen vyhrazeny.

Platí do vyprodání zásob! 

Neručíme za případné tiskové chyby.

Ceny v Kč včetně DPH

Art. 3833
Pneumatický utahovák 1/2“ 1149Nm 
ALU INDUSTRY Automotive
- pneumatický 1/2“ rázový utahovák
- úderový mechanismus Twin hammer
- 3 stupňové nastavování momentů
- extra krátký
- nízká hmotnost: 1.6kg

Art. 3083
Sada nástavců 1/2" 17 - 21mm prodloužené 
kované plast 4ks Automotive
- 4-dílná souprava extra dlouhých (85mm) 
   kovaných nástavců
- s plastovým potahem na hliníkové disky
- včetně univerzálního kloubu
- čtyřhran na 1/2" ráčnu
- materiál chrom-molybden-ocel
- v plastovém obalu

Art. 31042
Naviják 1/4" 20 + 2m Automotive 
- automatický naviják vzduchové hadice
- otočný až o 180°
- s automatickou vratnou pružinou
- blokovací systém hadice
- zpomalené navíjení hadice
- zesílená hadice z hybridního polymeru
- vnitřní průměr 9,5mm
- max.18bar
- materiál krytu PP

Art. 404.000.002
Aku vrtačka příklepová 2-rychlostní 13mm Li-Ion 20V /4,0Ah 
PROFI Line
- akumulátorová příklepová vrtačka Li-Ion 20V/4,0Ah
- rychlosklíčidlo 1,5 - 13 mm
- nastavení momentu s funkcí příklepu
- nastavení rychlosti I/II
- P/L chod
- ukazatel stavu baterie
- uloženo v kufru

Art. 3975 / 3976 / 3977 / 3978
Hydraulická panenka Automotive
- odolná celokovová konstrukce
- snadná manipulace
- vysoká stabilita
- kvalitní mechanické zpracování
- vysoká odolnost při intenzivním používání
- dvoudílná dlouhá zdvihací páka zajišťující snadnou manipulaci
- modely:  3975 -   2.000 kg (181 - 345 mm)
 3976 -   6.000 kg (216 - 413 mm)
 3977 - 12.000 kg (230 - 465 mm)
 3978 - 20.000 kg (242 - 452 mm)

Art. 32109
Aku šroubovák vrtací 2-rychl. 10mm Li-Ion 18V/4,0Ah 
s příslušenstvím PROFI Line
- akumulátorová příklepová vrtačka Li-Ion 18V/4,0Ah
- rychlosklíčidlo 2 - 13 mm
- 15+1 stupňů kroutících momentů
- nastavení rychlosti I/II
- P/L chod
- ukazatel stavu baterie
- uloženo v kufru včetně 1/4“ sady bitů a vrtáků HSS-G

        990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    4.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    5.490.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    5.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

    7.990.–
*Uvedená cena je včetně DPH

A U T O M O T I V E

www.kraftwerktools.cz /kraftwerktools/kraftwerktools

2.000kg

6.000kg

12.000kg

20.000kg

  1.990.-
  2.590.-

  1.190.-
790.-

*U
ve

de
ná

 c
en

a 
je

 v
če

tn
ě 

DP
H


